Zugangspunkte der Post im Kanton Ziirich

Filialen

Filialen mit Partner
Hausservice
Aufgabe-/Abholstelle
My Post 24-Automaten
Geschaftskundenstellen

Total Zugangspunkte

PLZ Bezeichnung

8607 Aathal-Seegrdben
8345 Adetswil

8452  Adlikon

8134  Adliswil 1

8134  Adliswil Poststrasse
8134  Adliswil Sood

8412  Aesch b. Neftenbach
8904  Aesch ZH

8914  Aeugst am Albis
8910 Affoltern a. A. Migros
8910 Affoltern am Albis
8910 Affoltern Obfelderstrasse
8453 Alten

8479  Altikon

8450 Andelfingen

8451 Andelfingen Migros
8804 AuZH

8331 Auslikon

8184 Bachenblach

8164 Bachs

8471 Bank (Dagerlen)
8344  Baretswil

8303 Bassersdorf

8303 Bassersdorf Migros
8494 Bauma

8494 Bauma Migros

8121 Benglen

8463 Benken ZH

8471 Berg (Dagerlen)

Gemeinde
Seegraben
Baretswil
Andelfingen
Adliswil

Adliswil

Adliswil
Neftenbach

Aesch (ZH)
Aeugst am Albis
Affoltern am Albis
Affoltern am Albis
Affoltern am Albis
Kleinandelfingen
Altikon
Andelfingen
Andelfingen
Wadenswil
Pfaffikon
Bachenbulach
Bachs

Dagerlen
Baretswil
Bassersdorf
Bassersdorf
Bauma

Bauma

Fallanden

Benken (ZH)

Dagerlen

01.10.2024

Zugangsmoglichkeit
Hausservice
Hausservice
Hausservice

Filiale
Geschaftskundenstelle
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale
Geschaftskundenstelle
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale

Hausservice
Hausservice

Filiale

Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner

Hausservice



8415
8543
8614
8903
8906
8113
8311
8306
8608
8414
8107
8180
8183
8180
8180
8180
8447
8471
8108
8114
8421
8354
8157
8157
8953
8953
8953
8953
8953
8953
8305
8305
8474
8458
8600
8600
8600
8600
8635
8925
8123

Berg am Irchel
Bertschikon

Bertschikon (Gossau ZH)
Birmensdorf ZH
Bonstetten

Boppelsen

Brltten

Brittisellen

Bubikon

Buch am Irchel

BuczZH

Bulach

Bulach Distributionsbasis
Bulach Seematt

Bulach Sonnenhof Migros
Bulach Sud Migros
Dachsen

Dagerlen

Dallikon

Danikon ZH

Dattlikon

Dickbuch

Dielsdorf

Dielsdorf Migros

Dietikon (Silbern)
Dietikon 1

Dietikon Bahnhofplatz
Dietikon Glanzenberg
Dietikon Ldwenzentrum M
Dietikon Schéneggstrasse
Dietlikon

Dietlikon Greenhouse M
Dinhard

Dorf

Diubendorf 1

Dubendorf Hochbord Nord
Dubendorf Schossacher
Dubendorf Wilstrasse
Ddrnten

Ebertswil

Ebmatingen

Berg am Irchel
Wiesendangen
Gossau (ZH)
Birmensdorf (ZH)
Bonstetten
Boppelsen
Brutten
Wangen-Brittisellen
Bubikon

Buch am Irchel
Buchs (ZH)
Bulach

Bulach

Bulach

Bulach

Bulach
Dachsen
Dagerlen
Dallikon
Danikon
Dattlikon

Elgg

Dielsdorf
Dielsdorf
Dietikon
Dietikon
Dietikon
Dietikon
Dietikon
Dietikon
Dietlikon
Dietlikon
Dinhard

Dorf
Dubendorf
Dubendorf
Dubendorf
Dubendorf
Dlrnten
Hausen am Albis

Maur

Hausservice
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale

Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
My Post 24-Automat
Aufgabe-/Abholstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale

Filiale mit Partner
Hausservice
Hausservice

Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Geschaftskundenstelle
Filiale

My Post 24-Automat
Filiale mit Partner
Aufgabe-/Abholstelle
My Post 24-Automat
Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
My Post 24-Automat
Geschaftskundenstelle
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale mit Partner



8123
8307
8307
8325
8307
8132
8132
8193
8193
8193
8353
8353
8464
8548
8352
8352
8424
8424
8424
8424
8703
8133
8117
8117
8117
8639
8320
8320
8320
8714
8245
8497
8416
8247
8127
8127
8427
8615
8136
8954
8498

Ebmatingen Migros
Effretikon

Effretikon

Effretikon Distribution
Effretikon Effi-Mart Migros
Egg b. Zirich

Egg b. Zurich Migros
Eglisau

Eglisau M-Outlet
Eglisau-Nord Migros
Elgg

Elgg Migros

Elikon am Rhein
Ellikon an der Thur
Elsau

Elsau St. Gallerstrasse
Embrach

Embrach Dorfstrasse
Embrach Dorfstrasse
Embrach Migros
Erlenbach ZH
Esslingen

Fallanden

Fallanden

Fallanden Wigartenstr.
Faltigberg

Fehraltorf

Fehraltorf

Fehraltorf Migros
Feldbach
Feuerthalen
Fischenthal

Flaach

Flurlingen

Forch

Forch Forchbahn
Freienstein

Freudwil

Gattikon

Geroldswil

Gibswil

Maur
llInau-Effretikon
llInau-Effretikon
llInau-Effretikon
llInau-Effretikon
Egg

Egg

Eglisau

Eglisau

Eglisau

Elgg

Elgg
Marthalen

Ellikon an der Thur

Elsau

Elsau
Embrach
Embrach
Embrach
Embrach
Erlenbach (ZH)
Egg
Fallanden
Fallanden
Fallanden
Wald (ZH)
Fehraltorf
Fehraltorf
Fehraltorf
Hombrechtikon
Feuerthalen
Fischenthal
Flaach
Flurlingen
Maur

Maur

Freienstein-Teufen

Uster
Thalwil
Geroldswil
Fischenthal

Aufgabe-/Abholstelle
Filiale

My Post 24-Automat
Aufgabe-/Abholstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Hausservice
Hausservice

Filiale mit Partner
Geschaftskundenstelle
Filiale
Geschaftskundenstelle
My Post 24-Automat
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale

Filiale mit Partner
Filiale

My Post 24-Automat
Geschaftskundenstelle
Hausservice

Filiale

My Post 24-Automat
Aufgabe-/Abholstelle
Hausservice

Filiale

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale

Filiale mit Partner



8152
8152
8192
8152
8301
8301
8625
8625
8625
8310
8415
8606
8627
8624
8543
8322
8468
8605
8523
8915
8908
8444
8704
8442
8340
8340
8340
8816
8335
8182
8354
8634
8634
8810
8810
8810
8810
8810
8813
8815
8181

Glattbrugg

Glattbrugg Schaffhauserstr.
Glattfelden

Glattpark (Opfikon)
Glattzentrum b. Wallisellen
Glattzentrum

Gossau ZH

Gossau ZH

Gossau ZH Migros
Grafstal

Graslikon

Greifensee

Grlningen

Grit (Gossau ZH)
Gundetswil

GUndisau

Guntalingen

Gutenswil

Hagenbuch ZH

Hausen am Albis
Hedingen

Henggart

Herrliberg

Hettlingen

Hinwil

Hinwil Migros

Hinwil Zentrum

Hirzel

Hittnau

Hochfelden

Hofstetten ZH
Hombrechtikon
Hombrechtikon Migros
Horgen

Horgen 1

Horgen Bahnhofstrasse
Horgen Schinzenhof Migros
Horgen VOI

Horgen Waldegg
Horgenberg

HOri

Opfikon
Opfikon
Glattfelden
Opfikon
Wallisellen
Wallisellen
Gossau (ZH)
Gossau (ZH)
Gossau (ZH)
Lindau

Berg am Irchel
Greifensee
Grdningen
Gossau (ZH)
Wiesendangen
Russikon
Stammheim
Volketswil

Hagenbuch

Hausen am Albis

Hedingen
Henggart
Herrliberg
Hettlingen
Hinwil

Hinwil

Hinwil

Horgen

Hittnau
Hochfelden
Elgg
Hombrechtikon
Hombrechtikon
Horgen

Horgen

Horgen

Horgen

Horgen

Horgen

Horgen

Hori

Filiale
Geschaftskundenstelle
Filiale mit Partner
Filiale

Filiale
Geschaftskundenstelle
Filiale

My Post 24-Automat
Aufgabe-/Abholstelle
Hausservice
Hausservice

Filiale

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Hausservice
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale

Filiale mit Partner
Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
My Post 24-Automat
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
My Post 24-Automat
Filiale
Geschaftskundenstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale mit Partner



8457
8412
8194
8825
8115
8308
8926
8310
8310
8802
8802
8302
8302
8302
8302
8934
8483
8483
8700
8314
8135
8135
8637
8315
8010
8426
8322
8708
8708
8708
8460
8460
8933
8124
8706
8706
8706
8706
8546
8932
8617

Humlikon

Hunikon

Huntwangen

Hitten

Huttikon

llinau

Kappel am Albis
Kemptthal

Kemptthal Kemptpark
Kilchberg (ZH) Denner
Kilchberg ZH

Kloten

Kloten

Kloten Bahnhofstrasse
Kloten Migros
Knonau

Kollbrunn

Kollbrunn Migros
Kdsnacht ZH

Kyburg

Langnau a. A. Migros
Langnau am Albis
Laupen ZH

Lindau

LS Annahmestelle Zirich Mul.

Lufingen
Madetswil
Mannedorf
Mannedorf
Mannedorf Migros
Marthalen
Marthalen Gieterstrasse
Maschwanden
Maur

Meilen

Meilen

Meilen Dorfstrasse
Meilen Migros
Menzengrit
Mettmenstetten

Monchaltorf

Andelfingen
Neftenbach
Huntwangen
Wadenswil
Huttikon
llInau-Effretikon
Kappel am Albis
Lindau

Lindau
Kilchberg (ZH)
Kilchberg (ZH)
Kloten

Kloten

Kloten

Kloten

Knonau

Zell (ZH)

Zell (ZH)
Kdsnacht (ZH)
llInau-Effretikon
Langnau am Albis
Langnau am Albis
Wald (ZH)
Lindau
Schlieren
Lufingen
Russikon
Mannedorf
Mannedorf
Mannedorf
Marthalen
Marthalen
Maschwanden
Maur

Meilen

Meilen

Meilen

Meilen
Wiesendangen
Mettmenstetten

Monchaltorf

Hausservice
Hausservice

Filiale mit Partner
Hausservice
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Hausservice
Geschaftskundenstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Filiale

My Post 24-Automat
Geschaftskundenstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale

Hausservice
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale

Filiale mit Partner
Hausservice
Geschaftskundenstelle
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale

My Post 24-Automat
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Geschaftskundenstelle
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale

My Post 24-Automat
Geschaftskundenstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Hausservice

Filiale

Filiale mit Partner



8617
8606
8173
8413
8484
8172
8155
8155
8166
8309
8425
8102
8102
8154
8156
8942
8477
8471
8912
8461
8618
8955
8475
8112
8913
8626
8307
8920
8118
8330
8330
8330
8330
8422
8422
8197
8487
8158
8105
8105
8105

Maonchaltorf
Nanikon

Neerach

Neftenbach

Neschwil

Niederglatt ZH
Niederhasli
Niederhasli
Niederweningen
Nurensdorf
Oberembrach
Oberengstringen
Oberengstringen
Oberglatt ZH
Oberhasli
Oberrieden
Oberstammheim
Oberwil (Dagerlen)
Obfelden

Qerlingen

Oetwil am See
Oetwil an der Limmat
Ossingen

Otelfingen
Ottenbach

Ottikon (Gossau ZH)
Ottikon b. Kemptthal
Paketzentrum Urdorf
Pfaffhausen Pfaffhusli
Pfaffikon Migros
Pfaffikon ZH
Pfaffikon ZH

Pfaffikon ZH Bahnhofstr.

Pfungen
Pfungen Migros
Rafz
Ramismuhle
Regensberg
Regensdorf
Regensdorf Spar

Regensdorf Zentrum

Maonchaltorf
Uster

Neerach
Neftenbach
Weisslingen
Niederglatt
Niederhasli
Niederhasli
Niederweningen
Nurensdorf
Oberembrach
Oberengstringen
Oberengstringen
Oberglatt
Niederhasli
Oberrieden
Stammheim
Dagerlen
Obfelden
Kleinandelfingen
Oetwil am See
Oetwil an der Limmat
Ossingen
Otelfingen
Ottenbach
Gossau (ZH)
llInau-Effretikon
Urdorf
Fallanden
Pfaffikon
Pfaffikon
Pfaffikon
Pfaffikon
Pfungen
Pfungen

Rafz

Zell (ZH)
Regensberg
Regensdorf
Regensdorf

Regensdorf

My Post 24-Automat
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale

Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale

My Post 24-Automat
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale

My Post 24-Automat
Filiale

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale mit Partner
Geschaftskundenstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale

My Post 24-Automat
Geschaftskundenstelle
Filiale mit Partner
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale

Hausservice
Hausservice

Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
My Post 24-Automat



8462
8805
8805
8805
8805
8545
8545
8616
8412
8911
8486
8427
8465
8153
8153
8153
8153
8153
8803
8803
8332
8630
8630
8630
8471
8493
8833
8418
8952
8952
8952
8495
8165
8824
8603
8482
8472
8174
8712
8712
8712

Rheinau

Richterswil

Richterswil

Richterswil Burghalden SOB
Richterswil Migros
Rickenbach ZH
Rickenbach ZH (Sulz)
Riedikon

Riet (Neftenbach)
Rifferswil

Rikon im Tosstal

Rorbas

Rudolfingen

Rumlang

Rumlang

Rumlang Hofwisencenter
Rumlang Shell

Rumlang VOI

Ruschlikon

Ruschlikon Parkside Migros
Russikon

Ruti ZH

Ruti ZH

Ruti ZH Migros
Rutschwil-Dagerlen
Saland

Samstagern

Schlatt ZH

Schlieren

Schlieren Guterstrasse
Schlieren Rietbach Migros
Schmidrti

Schofflisdorf
Schénenberg ZH
Schwerzenbach

Sennhof (Winterthur)
Seuzach

Stadel b. Niederglatt
Stafa

Stafa

Stafa Bahnhofstrasse

Rheinau
Richterswil
Richterswil
Richterswil
Richterswil
Rickenbach (ZH)
Rickenbach (ZH)
Uster
Neftenbach
Rifferswil
Zell (ZH)
Rorbas
Trallikon
Rimlang
Rumlang
Rumlang
Rumlang
Rumlang
Ruschlikon
Ruschlikon
Russikon
RUti (ZH)
RUti (ZH)
RUti (ZH)
Dagerlen
Bauma
Richterswil
Schlatt (ZH)
Schlieren
Schlieren
Schlieren
Turbenthal
Schofflisdorf
Wadenswil
Schwerzenbach
Winterthur
Seuzach
Stadel

Stafa

Stafa

Stafa

Filiale mit Partner
Filiale

My Post 24-Automat
Filiale mit Partner
Aufgabe-/Abholstelle
Hausservice

Filiale mit Partner
Hausservice
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale

My Post 24-Automat
Aufgabe-/Abholstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Filiale

My Post 24-Automat
Aufgabe-/Abholstelle
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale

My Post 24-Automat
Aufgabe-/Abholstelle
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale

Filiale mit Partner
Filiale

My Post 24-Automat

Geschaftskundenstelle



8143
8496
8162
8499
8317
8428
8478
8800
8800
8800
8466
8467
8488
8488
8713
8707
8248
8142
8103
8902
8902
8610
8612
8610
8610
8613
8610
8459
8604
8604
8604
8604
8604
8820
8820
8820
8820
8820
8636
8636
8636

Stallikon

Steg im Tosstal
Steinmaur
Sternenberg
Tagelswangen
Teufen ZH
Thalheim an der Thur
Thalwil

Thalwil

Thalwil Bahnhof
Trallikon

Truttikon
Turbenthal
Turbenthal Migros
Uerikon

Uetikon am See
Uhwiesen

Uitikon Waldegg
Unterengstringen
Urdorf

Urdorf Spitzacker Migros
Uster 1

Uster 2 Niederuster
Uster Goldenway
Uster Im Looren
Uster Nossikon
Uster Zentrum
Volken

Volketswil

Volketswil Fachmarkte Migros

Volketswil Migros
Volketswil Zentrum
Volketswil Zentrum

Wadenswil

Wadenswil Distributionsbasis

Wadenswil Migros
Wadenswil Zentrum
Wadenswil Zurisee Center
Wald ZH

Wald ZH Migros

Wald ZH Poststrasse

Stallikon
Fischenthal
Steinmaur
Bauma

Lindau
Freienstein-Teufen
Thalheim an der Thur
Thalwil

Thalwil

Thalwil
Trallikon
Truttikon
Turbenthal
Turbenthal
Stafa

Uetikon am See
Laufen-Uhwiesen
Uitikon
Unterengstringen
Urdorf

Urdorf

Uster

Uster

Uster

Uster

Uster

Uster

Volken
Volketswil
Volketswil
Volketswil
Volketswil
Volketswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wadenswil
Wald (ZH)
Wald (ZH)
Wald (ZH)

Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale mit Partner
Hausservice
Hausservice

Filiale

My Post 24-Automat
Geschaftskundenstelle
Filiale mit Partner
Hausservice

Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale

Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale

Filiale mit Partner
Aufgabe-/Abholstelle
My Post 24-Automat
Filiale mit Partner

My Post 24-Automat
Hausservice

Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Geschaftskundenstelle
My Post 24-Automat
Filiale
Aufgabe-/Abholstelle
Aufgabe-/Abholstelle
My Post 24-Automat
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale
Aufgabe-/Abholstelle

Geschaftskundenstelle



8304
8304
8304
8304
8468
8602
8195
8105
8187
8104
8484
8615
8342
8907
8620
8623
8620
8620
8623
8622
8620
8620
8620
8542
8196
8492
8489
8465
8175
8185
8404
8312
8404
8400
8410
8411
8404
8405
8406
8408
8409

Wallisellen

Wallisellen Glattzentrum
Wallisellen Migros
Wallisellen VOI
Waltalingen

Wangen b. Dibendorf
Wasterkingen

Watt

Weiach

Weiningen ZH
Weisslingen

Wermatswil
Wernetshausen

Wettswil

Wetzikon Kastellstrasse
Wetzikon Kempten
Wetzikon Zentrum
Wetzikon ZH 1

Wetzikon ZH Kempten
Wetzikon ZH Oberwetzikon
Wetzikon ZH Poststrass
Wetzikon ZH Unterwetz M
Wetzikon Zuri Oberland M
Wiesendangen

Wil ZH

Wila

Wildberg

Wildensbuch

Windlach

Winkel

Winterthur simple. deli & gr.
Winterberg ZH

Wintert. Oberwinterthur
Winterthur 1 Annahme
Winterthur 10 Rosenberg
Winterthur 11 Deutweg
Winterthur 4 Oberwinterthur
Winterthur 5 Seen
Winterthur 6 Tss
Winterthur 8 Wlflingen
Winterthur 9 Neuhegi

Wallisellen
Wallisellen
Wallisellen
Wallisellen
Stammheim
Wangen-Brittisellen
Wasterkingen
Regensdorf

Weiach

Weiningen (ZH)
Weisslingen

Uster

Hinwil

Wettswil am Albis
Wetzikon (ZH)
Wetzikon (ZH)
Wetzikon (ZH)
Wetzikon (ZH)
Wetzikon (ZH)
Wetzikon (ZH)
Wetzikon (ZH)
Wetzikon (ZH)
Wetzikon (ZH)
Wiesendangen
Wil (ZH)

Wila

Wildberg
Trallikon
Stadel

Winkel
Winterthur
Lindau
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur

Filiale

My Post 24-Automat
Aufgabe-/Abholstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Hausservice

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Hausservice
Hausservice

Filiale mit Partner
Geschaftskundenstelle
My Post 24-Automat
My Post 24-Automat
Filiale

Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Geschaftskundenstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Filiale mit Partner
Hausservice
Hausservice
Hausservice

Filiale mit Partner
Aufgabe-/Abholstelle
Hausservice
Aufgabe-/Abholstelle
Filiale

Filiale mit Partner
Filiale

Filiale

Filiale

Filiale

Filiale

Filiale



8400
8400
8400
8406
8400
8404
8409
8400
8402
8400
8404
8411
8408
8405
8406
8406
8633
8487
8125
8702
8702
8183
8325
8343
8820
8032
8050
8126
8126
8021
8025
8027
8031
8032
8033
8034
8036
8038
8039
8040
8041

Winterthur Annahme
Winterthur Blumenau Migros
Winterthur Breite
Winterthur Dattnau Migros
Winterthur Deutweg
Winterthur Griizemarkt
Winterthur Neuhegi
Winterthur Neuwiesen Migros
Winterthur Obergasse
Winterthur Obertor Migros
Winterthur Orient Expres
Winterthur Pflanzschul
Winterthur Schlosstal
Winterthur Seen Migros
Winterthur T6ss
Winterthur Téss Migros
Wolfhausen

Zell ZH

Zollikerberg

Zollikon Dorf

Zollikon Dorf

ZS Bulach Pakete

ZS Effretikon Pakete

ZS Hinwil Pakete

ZS Wadenswil Pakete

ZS Zurich NeumUnster

ZS Zurich Oerlikon Pakete
Zumikon

Zumikon Migros

Zurich 1 Sihlpost

ZUrich 25 Urania

Zurich 27 Enge

Zurich 31 Industriequartier
ZUrich 32 Neumdinster
ZUrich 33 Oberstrass
ZUrich 34 Riesbach

ZUrich 36 Wiedikon

ZUrich 38 Wollishofen
ZUrich 39 Selnau

ZUrich 40 Sihlfeld

ZUrich 41 Leimbach

Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Winterthur
Bubikon
Zell (ZH)
Zollikon
Zollikon
Zollikon
Bulach

llinau-Effretikon

Hinwil
Wadenswil
ZUrich
ZUrich
Zumikon
Zumikon
ZUrich
ZUrich
ZUrich
ZUrich
ZUrich
ZUrich
ZUrich
ZUrich
ZUrich
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